МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «14» февраля 2020 года				                                            № 101

О награждении
Почётной грамотой и Благодарственным письмом
Совета депутатов городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 № 37 «Об утверждении положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. За многолетний и безупречный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня защитника Отечества, наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Босого Игоря Нестеровича

Черкасова Сергея Андреевича

Тамкова Алексея Александровича

Кошкина Дмитрия Владимировича

Тимаева Андрея Андрияновича

Ситдыкова Марата Григорьевича

Евтушенко Геннадия
Сергеевича

	-

-

-

-

-

-

-
	водителя автомобиля автоколонны №1 Лянторского управления технологического транспорта №2 ПАО «Сургутнефтегаз»;

водителя автомобиля автоколонны №2 Лянторского управления технологического транспорта №2 ПАО «Сургутнефтегаз»;

оператора по добыче нефти и газа 4 разряда цеха по добыче нефти и газа №3 НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

слесаря-ремонтника 4 разряда цеха по добыче нефти и газа №1 НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

вышкомонтажника-сварщика 4 разряда вышкомонтажной бригады №14 Талаканского вышкомонтажного цеха №1 Талаканского отделения Лянторского вышкомонтажного управления ПАО «Сургутнефтегаз»;

механика автоколонны №2 транспортного цеха Лянторского вышкомонтажного управления ПАО «Сургутнефтегаз»;

командира отделения отдельного поста 66 пожарно-спасательной части ФГБУ «18 отряд ФПС ГПС по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре (договорной)».

2. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня защитника Отечества, наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Борисенко Игоря Николаевича
	-
	пожарного 3 класса отдельного поста 35 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре;

	Свалова Александра Владиславовича
	-
	преподавателя Лянторского нефтяного техникума (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»;

	Шайдова Вячеслава Олеговича
	-
	программиста отдела информационных технологий бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Лянторская городская больница»;

	Чичиланова Андрея Юрьевича
	-
	тренера муниципального автономного учреждения спортивной подготовки «Спортивная школа №1» Сургутского района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор   			          	                       А.В.Нелюбин

image1.emf

oleObject1.bin